АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.11.2018г.                                                                                    № 54
	Об  утверждении   проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

В соответствии  с Федеральным  законом  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить  проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района  Алтайского края согласно прилагаемого перечня.
2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Боровлянского сельсовета                               В.Е.Фомин